
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “IPSIA-ITI”
Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143
e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it

www.iisacri.edu.it
C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ

Prot. xxxxxx Acri, 03/01/2022

Ai Docenti
Al personale ATA

 Al DSGA
-Sede-

OGGETTO: Chiusura in presenza degli uffici amministrativi e attivazione smart 
working per il  personale di segreteria lunedì 3, martedì 4 e mercoledì 5 
gennaio 2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Dlgs 165/2001; 

VISTI gli articoli 77 e 87 della Costituzione; 

VISTO DECRETO-LEGGE 24 dicembre 2021, n. 221 Proroga dello stato di emergenza nazionale

e  ulteriori  misure  per  il  contenimento  della  diffusione  dell'epidemia  da  COVID-19.

(21G00244)

CONSIDERATA la  necessità  di  assicurare  il  funzionamento  dell’Istituzione  scolastica  nella

condizione di emergenza sanitaria

DECRETA

la chiusura in presenza degli uffici amministrativi e l’attivazione dello smart working per il
personale di segreteria nei giorni  lunedì 3, martedì 4 e mercoledì 5 gennaio 2022  per 
pulizia, igienizzazione, disinfezione e sanificazione dei locali  scolastici.

Il Dirigente Scolastico
Franca Tortorella

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993

Convocazione Collegio dei Docenti




